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SYDITALIEN/CALABRIEN 

Vi er rigtig glade for at kunne tilbyde endnu en rejse 
i 2025.  Det er første gang Munkebo Fodslaw skal en 
tur til Italien. Turen arrangeres i samarbejde med 

BRAVO TOURS. 

Vi skal til Calabrien -  Italienernes egen feriefavorit. 
Området byder på naturskønne omgivelser, spænd-
ende kultur og historie. Calabrien er et af de få 

områder i Italien, som stadig er uberørt af masse-

turisme. 

 

Vi skal bo i området Capo Vaticano, som er en 
fantastisk kyststrækning, der særligt er kendt for 

sine lange strande og ikke mindst hovedbyen Tropea. 
Tropea er indbegrebet af det autentiske Italien og 
blev i 2021 kåret som Italiens smukkeste historiske 
by og med god grund. Med sit krystalklare vand, 
flotte klipper og smukke hvide sandstrande er Tropea 
en af de absolut smukkeste byer i Calabrien.  

 

PROGRAM: 

Turen er for alle – man kan sagtens være med, selv 
om man ikke er vandrer, men bare vil nyde solen, 
varmen og det hyggelige samvær med Fodslaw-
”kollegaer”.  
 
Der vil de fleste dage blive arrangeret vandreture – 

en kort rute på ca. 4-5 km og en lang rute på ca. 8-

10 km afpasset efter deltagerne.  Niels Ole Jensen og 
Sigrid Rasmussen  er vandreturledere. 

Lilian Munch Pedersen laver småture i området eller 
andre aktiviteter. 
 

Man behøver ikke vandre hver dag – man kan godt 
tage en fridag, hvor man bare nyder det og slapper 

af eller tager en tur på egen hånd. 
 

Der er også rig mulighed for at nyde livet ved pool’en 
eller stranden. 
 

INDKVARTERING OG FORPLEJNING: 
 

 
 
Vi skal bo på Hotel Scoglio della Galea **** et dejligt 
hotel, som ligger lige ved stranden. 
Der er masser af aktiviteter på hotellet – bordtennis, 

tennis, wellness, sauna og tyrkisk bad mm.  (mod 

betaling). Der er gratis parasol og solstole på stran-
den.  Opholdet er med All Inclusive. BEMÆRK: på 
dette hotel betyder All Incl. Øl, sodavand, vin, kaffe 
og 2 slags lokale likører. Altså ikke diverse drinks. 
 

 
 

Hotellet ligger i et ret kuperet område, og der er 
mange trapper på hotelområdet. Bussen kan ikke 
køre helt frem til hotellet, men der er mulighed for 
transport af bagagen. Der er shuttlebus til og fra 

stranden flere gange dagligt. 
Læs mere om hotellet på BRAVO TOURS hjemmeside 
www.bravotours.dk. 
 

REJSEPROGRAMMET  

Som altid er der opsamling forskellige steder i Kerte-
minde Kommune, hvorefter bussen kører os til Bil-
lund Lufthavn. 
Flyafgang kl. 06.05. Flyrejsen varer ca. 3 timer. 
 

De følgende dage vil der være vandringer om  for-
middagen de fleste dage.  Vi vandrer i lokalområdet, 
men har den ene af dagene en bus til rådighed, så vi 

http://www.bravotours.dk/
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kan vandre længere væk fra hotellet i Tropea-
området.  
 

Man er velkommen til at deltage på turene èn eller 
flere dage men det er også OK at blive på hotellet til 

afslapning. 
En af dagene bliver der arrangeret en heldagsudflugt 
til Sicilien. 
 

OM UDFLUGTEN 

Vi drager syd på, når turen går til øen Sicilien, hvor 

vi skal besøge den ikoniske by Taormina, som er en 
rejse gennem tiden. Efter afhentning på hotellet 
kører vi den sceniske vej langs kysten til Villa San 
Giovanni. Herfra krydser vi Messinastrædet med 
færge over til Sicilien og kører videre langs kysten og 
ankommer til Taormina. I middelalderbyen Taormina 
er der tid på egen hånd, hvor du kan opleve den 

sicilianske charme. En tur til det imponerende græsk-
romerske teater er virkelig anbefalelsesværdigt. Fra 
det antikke teater er der en udsøgt udsigt til 
Calabriens kyst, og du kan også se den majestætiske 
vulkan, Etna. Tag også en gåtur i byens hyggelige, 
smalle gader og se de elegante pladser i byen.  
Her oplever du virkelig ”La Dolce Vita”.  
 

Vi kører tilbage til Messina, hvor vi skal med færgen 
tilbage til fastlandet. Herefter kører vi tilbage til 
hotellet. Udflugten er inkl. frokost. 
 
OBS: Entre til det græsk-romerske teater i Taormina 
er ikke inkluderet i prisen. 

 

 

På hjemrejsedagen er der flyafgang kl. 19.40. All 
Incl. er gældende til afgang fra hotellet. Der er  
ankomst til Billund kl. 22.55, hvor bussen henter os. 

REJSEN PRIS: 
Prisen for rejsen er kr. 9.899 pr. person i 

dobb.værelse. Prisen dækker flyrejse, bus til/fra 

Billund, mad ombord på flyet og transfer til hotellet.   
Desuden alle de vandreture, der tilbydes iflg. 

programmet. Bustur til vandring og udflugtsdag med 
frokost og guide er også omfattet. 
 

Prisen omfatter IKKE drikkevarer om bord på flyet 
og evt. udgifter, hvis man vælger at afbryde 

vandreturen og tage hjem til hotellet. 
 
I Italien opkræves en særlig turistskat på 2-5 Euro 
pr. dag pr. person.  Det betales direkte til hotellet. 
 

 
 

TILLÆG: (pr. person) 
Enkeltværelse  kr. 1.350  (max.5) 

Havudsigt  kr. 299 

Afbestillingsforsikring  kr. 385 
Årsrejseforsikring  kr. 369 

Prissikring  kr. 149 

 

Vi råder over 10 dobb.værelser  med balkon og 10 
dobb.værelser med balkon og havudsigt samt 5 
enkeltværelser (ikke havudsigt). 
 

TILMELDING: 

Tilmelding kan kun ske til Lilian Munch Pedersen – 

tlf. 2245 1156 – lilian.fodslaw@gmail.com. 

 
Første del af tilmeldingen starter NU.  

Den 1. febr.  kl. 9.00 vurderes resultatet – er der 

for mange tilmeldte, vil der blive lodtrækning. 
Herefter fortsætter tilmeldingen så længe, der er 
ledige pladser, eller man kan blive skrevet på 
venteliste. 

mailto:lilian.fodslaw@gmail.com


                                                                                                                                                                                                                                      

             VVVAAANNNDDDRRREEEFFFOOORRREEENNNIIINNNGGGEEENNN   MMMUUUNNNKKKEEEBBBOOO   FFFOOODDDSSSLLLAAAWWW   
               

                                                                                 REJSETILBUD 2025  
 

            Syditalien  (Calibrien) – flyrejse 8 dage – 22.–29. sept. 2025 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   
 

__________________________________________________________________________ 

           Munkebo Fodslaw – Solbakken 726 – 5330 Munkebo – tlf. 2320 5425 – nielsole69@gmail.com - www.munkebofodslaw.dk 

 

 

BETALING: 
BRAVO TOURS opkræver et depositum på kr. 
1.800 pr. person,  når tilmeldingsliste fra Fodslaw er 

modtaget. 
Restbeløbet skal betales senest 60 dage før afrejsen 
– altså senest 22. juli 2025.  BRAVO TOURS 
sender opkrævning. 
 

BRAVO TOURS er rejsearrangør, og for rejsen gæl-

der deres betingelser, som kan ses på hjemmesiden. 
 

Turen gennemføres ved min. 30 deltagere. 
 

REJSEN ER KUN FOR MEDLEMMER AF MUNKEBO FODSLAW 
 

 
 

       VIGTIGT – VIGTIGT  
 
 

  

Tilmelding for 2 personer, der ikke har 

samme adresse, men ønsker at dele et 

dobbeltværelse på turen.  

 

Tilmelding: 

Ved tilmeldingen oplyses navn, adresse og telefon og 

fødselsdato på begge personer. 
 
Inden tilmeldingen har man aftalt, hvem der skal 
være kontaktperson til Bravo Tours, og det er kun 
denne person, der skal oplyse mailadresse. 
 
Denne person vil modtage alle opkrævninger og 

informationer, som man så skal dele med den anden. 
Det samme gælder betalingen, hvor man  må aftale 
at overføre til hinanden inden betaling. 
 

Det er også kontaktpersonen, der modtager billetten 
og må videresende den til den, man deler værelse 
med. 

 
Vigtigt er også, at den ene godt kan bestille en 
afbestillingsforsikring, selv om den anden ikke gør 
det – måske fordi man allerede har en forsikring. 
Og endnu vigtigere – hvis den ene bliver syg og må 
afbestille, så kan den anden også melde fra rejsen 

(via sin egen forsikring) med begrundelsen, at 
bofællen er syg og har afbestilt sin del af rejsen. 
 
Men hvis den ene fortryder sin tilmelding eller bliver 
forhindret af andre årsager end sygdom, efter at 
man har betalt depositum/rejsens pris, så er 

”værelseskammeraten”  bundet af sin tilmelding og 

kan ikke melde fra. Desuden kommer den pågæld-

ende til at betale tillæg for enkeltværelse, hvis man 
ikke finder en anden at dele med. 
 
Men sådan er det jo også for par – man kan jo ikke 

uden konsekvenser bare fortryde sin tilmelding, når 
man har betalt. 
 
Det vigtigste af alt – tal sammen om ovenstående 
konsekvenser,  inden man melder sig til.  
 

Munkebo Fodslaw vil gerne skabe kontakt mellem to, 

der måske kunne dele værelse – men vi påtager os 
ikke ansvar for, hvad der eventuelt kan ske ved 
afmelding. 


